
   
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, 

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 

 
 

BOLETIM 
DE 

SERVIÇO  
 

 
 Nº 390 - Abril/2025 
Portaria - N° 03/2025 
(DSS/CCHL/UFPI) 

 
 
 
 
 
 
 

Teresina, 02 de abril de 2025 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

PORTARIA Nº 03/2025 - DSS, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

Designa  representante  técnico  junto  à  Assembleia Departamental  de  Serviço  Social,  da  Universidade  Federal  do Piauí.
A Chefia do Departamento de Serviço Social da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuiçõ es estatutá rias/regimentais,
RESOLVE:

Art. 1º –Designar o servidor Cícero Rodrigues de Sousa, matrícula SIAPE n.º 1167855, como representante técnico junto à  Assembleia Departamental de Serviço Social  da Universidade Federal  do Piauí  (UFPI),  com mandato de 02 (dois)  anos,  a  partir  de 01/03/2025.
Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Rosilene Marques Sobrinho de França 
Chefe do Departamento de Serviço Social/UFPI


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

